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DİYAR–I ENDÜLÜS 
 

MALAGA – PUERTO BANUS – RONDA –SEVILLA – CORDOBA GRANADA 
 

13 – 17 Kasım 2024 
TUR LİDERİ: BENGİ IŞIL GÖKTÜRK 

 
 

 
 

 
1.GÜN 13 Kasım, Çarşamba: İSTANBUL - MALAGA - PUERTO BANUS – RONDA  
İstanbul Havalimanı’nda saat 05.30’da buluşma. Check-in işlemlerini takiben Türk Havayolları’nın 
TK1303 seferi ile 08.10’da Malaga’ya yolculuk. Yerel saatle 10.50’de Malaga’ya varış. Kıyı 
şeridini izleyerek Ronda’ya hareket. Puerto Banus’da hem mola verecek hem de öğle yemeğimizi 
alacağız.  Yemeğin ardından Serrania de Ronda üzerinden Ronda’ya varış. Ronda’yı yürüyerek 
geziyoruz. Ronda Arenası ve Puente Nuevo göreceğimiz yerler arasında. Geceleme otelde.  
CATALONIA RONDA HOTEL https://www.cataloniahotels.com/es  
 
2.GÜN 14 Kasım, Perşembe: RONDA - SEVİLLA  
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Endülüs’ün ruhunu en güzel yansıtan şehirlerden 
Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz. Sevilla kent gezisinde göreceğimiz yerler arasında: 1929 Expo 
alanı, Plaza Espana, dünyanın en büyük Gotik Katedrali Santa Maria la Sede, Kraliyet Alcazarı, 
Macarena Kilisesi gelmekte. Akşam yerel bir lokalde flamenco performansı izleyeceğiz. Akşam 
yemeği yerel bir restoranda. Geceleme otelde.  
HOTEL GIRALDA CENTER https://www.hotelescenter.es/es/hotel-giralda-center/  
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3.GÜN 15 Kasım, Cuma: SEVİLLA - CORDOBA - GRANADA   
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Endülüs Emevi Devleti’nin başkenti Cordoba’yı görmek 
üzere yola çıkıyoruz. Gezimizin en önemli anıtlarından Cordoba Camisi, Calahorra Kulesi ve 
Juderia (Yahudi Mahallesi) ziyaret edilecek yerler arasında. Yerel bir restoranda öğle yemeğimizi 
aldıktan sonra İslam Medeniyeti’nin İspanya’daki son kalesi Granada’ya hareket. Geceleme 
otelde.  
SERCOTEL PALACIO DE LOS GAMBOA https://www.sercotelhoteles.com/es/hotel-
sercotel-palacio-de-los-gamboa  
 
 
4.GÜN 16 Kasım, Cumartesi: GRANADA  
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Nasri Hanedanlığı’nın kale – şehri, İspanya’nın en çok 
ziyaret edilen anıtı, Elhamra Sarayı’nı ziyaret ediyoruz. Öğleden sonra Katolik Kralların gömülü 
olduğu Kraliyet Şapeli, Katedral, Bib-i Rambla Meydanı ve Albayzin Mahallesi görülecek yerler 
arasında. Akşam yemeği yerel bir restoranda, konaklama otelde.  
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.naviosa.com/
https://www.sercotelhoteles.com/es/hotel-sercotel-palacio-de-los-gamboa
https://www.sercotelhoteles.com/es/hotel-sercotel-palacio-de-los-gamboa


 

NAVİOSA TURİZM 
Caddebostan Mah. Noter sok. Deniz Apt. No:36 D:3 Giriş Kat Şaşkınbakkal / İstanbul 

Tel: 0216 355 14 65/66 
www.naviosa.com 

 

 
 
5.GÜN 17 Kasım, Pazar: GRANADA – MALAGA - İSTANBUL 
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Malaga’ya hareket. Malaga’ya varış sonrası panoramik 
şehir turumuzu yapacağız. Alcazaba, Katedral ve Roma dönemi tiyatrosu görülecek yerler 
arasında. Malaga doğumlu en ünlü isimlerden biri olan Picasso Müzesini de ziyaret edeceğiz. 
Tur sonrası havalimanına transfer. Türk Havayolları’nın TK1306 seferi ile 17.20’de İstanbul’a 
hareket. Yerel saat ile 23.45’te İstanbul’a varış. 
 
 
 
TOPLAM: 4 GECE / 5 GÜN 
 
FİYATLARIMIZ: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 1450 Euro  
Tek Kişilik Oda Farkı:  265 Euro 
 
 
FİYATLARIMIZA DÂHİL OLAN HİZMETLER: 
 

 İstanbul - Malaga - İstanbul arası THY ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti. 
 Yolculuk boyunca özel otobüs ile ulaşım. 
 Ronda’da 1 gece, Sevilla’da 1 gece, Granada’da 2 gece 4* otelde oda kahvaltı bazında 

konaklama. 
 Programda belirtilen tüm geziler 
 Programda belirtilen müze ve ören yeri giriş ücretleri 
 Flamenco gösterisi. 
 Otantik yerel restoranlarda 2 öğle, 2 akşam yemeği. 
 Yemekler esnasında sınırlı su ve şarap ikramı. 
 Uzman rehberlik hizmeti 
 Seyahat sağlık sigortası 

 
FİYATLARIMIZA DÂHİL OLMAYANLAR: 
 

 Programda belirtilmemiş olan yemekler. 
 Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, vb.) 
 Schengen vize ücreti.  
 Yurtdışı çıkış fonu. 
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